
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/331/2024 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do ceny za zbiorowe zaopatrzenie w  wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      ( Dz. U. 
z 2023 r. poz.1688 art. 19) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2023 r. poz. 537, z późn. zm.), Rada Gminy Susiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Susiec do ceny za 1m³ dostarczanej wody dla wszystkich grup 
taryfowych, w wysokości: od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy kwotę:   0,75 zł netto (+ podatek Vat) 

od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy kwotę:  0,59 zł netto (+ podatek Vat) od 25 do 36 miesiąca 
obowiązywania taryfy kwotę:  0,59 zł netto (+ podatek Vat) 

§ 2. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Susiec do ceny za 1m³ odprowadzanych ścieków dla wszystkich 
grup taryfowych, w wysokości: od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy kwotę:   1,90 zł netto (+ podatek 
Vat) od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy kwotę: 1,63 zł netto (+ podatek Vat) od 25 do 36 miesiąca 
obowiązywania taryfy kwotę: 1,63 zł netto (+ podatek Vat) 

§ 3. Dopłaty określone w §1 i §2 mają zastosowanie na okres 3 lat obowiązywania taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Susiec zatwierdzonej decyzją 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
z siedzibą w Rzeszowie z dnia 6 lutego 2024r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mieczysław Jasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2194


	UCHWAŁA NR XXXV/331/2024 RADY GMINY SUSIEC z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-05T11:22:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




